
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2023 às 16:37:46.
Código verificador: 446F37

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João do Araguaia

FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO -FME DE SAO JOAO DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - PE/2023.006 FME-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ROTA: EMEF ABEL FIGUEIREDO OSVALDO MUTRAN EXUPERIOS SEIXASLOCACAO DE BARCO 10 METROS
MADEIRA MOTORIZADO C/ CAPACIDADE MINIMA PARA 14 ALUNOS, P/ O TRANSPORTE DE ALUNOS: PERCURSO: ILHA
DO GETULIO, ILHAS DOS BOIS E MURICI GRANDE - IDA E VOLTA. VESPERTINO 10 ALUNOS. # # - Quantidade: 12 Mês -
Valor Referência: 4.233,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R DA SILVA SANTOS
(48.395.326/0001-91)

Adjudicado em: 30/01/2023 -
16:37:28 - Por: RONIS DA
SILVA AMORIM

Barco Madeira
Artesanal 13 motor
TOYAMA

Barco Madeira
Artesanal 13 motor
TOYAMA

12 42.000,00

Item: 0002 - ROTA: EMEF EXUPERIOS SEIXAS - APINAGESLOCACAO DE BARCO 12 METROS MADEIRA MOTORIZADO C/
CAPACIDADE MINIMA PARA 14 ALUNOS, P/ O TRANSPORTE DE ALUNOS: PERCURSO: ILHA DO GETULIO, ILHAS DOS
BOIS E MURICI GRANDE - IDA E VOLTA. MATUTINO 06, ALUNOS. - Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 4.333,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R DA SILVA SANTOS
(48.395.326/0001-91)

Adjudicado em: 30/01/2023 -
16:37:28 - Por: RONIS DA
SILVA AMORIM

Barco Madeira
Artesanal 13 motor
TOYAMA

Barco Madeira
Artesanal 13 motor
TOYAMA

12 42.000,00

Item: 0003 - ROTA: EMEF MARIA DIAS FERREIRA - SAO BENTOVEICULO COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE PARA 32
ALUNOS (MICRO-ONIBUS) MATUTINO 31, VESPERTINO 23. PERCORRENDO 180 KM/DIA=20 DIAS LETIVOS/MES= 3.600
KM/MES. - Quantidade: 43.200 Quilômetro - Valor Referência: 7,23
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R DA SILVA SANTOS
(48.395.326/0001-91)

Adjudicado em: 30/01/2023 -
16:37:28 - Por: RONIS DA
SILVA AMORIM

Marcopolo Volare w9
13/13 32 lugares

Marcopolo Volare w9
13/13 32 lugares

43.200 221.184,00

RONIS DA SILVA AMORIM

Pregoeiro


		2023-03-08T18:24:05-0300
	RONIS DA SILVA AMORIM:82361860244




